

Freedom of Information Act Disclosure log - Reply Extract

File reference	W21FOI187
Key words	Electronic Menu Ordering System for Inpatients
Date of release	16/07/2021
Attachments	No

You asked

Can the hospital please confirm if they currently provide an electronic menu ordering system for its in-patients, enabling them to choose menu items at ward level?

There is currently an electronic ordering system across 80% of the wards within the hospital for in-patients to choose their meal. This is an iPad for the housekeeper to ask patients what selection they would like.

If so, can the hospital please provide the details of the supplier currently used?

The system used is Datasym on an iPad.

Attachments included: No